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ŚCIANKI PARAWANOWE ’’30’’

MATERIAŁ I KONSTRUKCJA:
Słupek o profilu stalowym 30x30, malowany proszkowo. W ofercie występują słupki do montażu 4 ścianek.
Słupki wyposażone w otwory kształtowe ułatwiające szybki montaż i demontaż układu ścianek.
ŚCIANKI PŁYTOWE:
Wysokiej jakości płyta wiórowa o grubości 18 mm w klasie E1 - dwustronnie pokryta melaminą o podwyższonej trwałości, wykończona wysokiej 
jakości doklejką z tworzywa sztucznego o gr.2 mm i promieniu r= 3 mm.
ŚCIANKI TAPICEROWANE:
Wysokiej jakości płyta wiórowa w klasie E1, warstwa dźwiękochłonna, tkanina dekoracyjna, wykończone metalową nakładką malowaną proszkowo.
ŚCIANKI TAPICEROWANE Z PRZESZKLENIEM:
Wysokiej jakości płyta wiórowa w klasie E1, warstwa dźwiękochłonna, tkanina dekoracyjna.Szkło bezpieczne grubości 6 mm w ramie z aluminium 
anodowanego, od wys. 900 mm.
AKCESORIA:

-Cokół metalowy, malowany proszkowo, stopa metalowa, montowana do ścianki, malowana proszkowo
-Kątownik metalowy do montażu ścianek z biurkiem
-Półka płytowa 770x300, na zawieszkach metalowych
-Półka metalowa A4, malowana proszkowo
-Regał otwarty 800x400 mm, h= 450 mm, płytowy, z zawieszkami do ścianki
-Szafka żaluzjowa otwarta o długości 800 mm

OKABLOWANIE (W OPCJI ZA DOPŁATĄ):
Kanał kablowy poziomy-metalowy, kanał kablowy pionowy-metalowy

UWAGA: Ścianki parawanowe “30” przeznaczone są do rozdzielenia stanowisk pracy, najlepiej w układach kątowych 
(niezbędnych przy zastosowaniu półek i szafek wiszących). Stopy metalowe używamy tylko jako zakończenie układów ścianek.

* Dopłaty za płytę wysoki połysk na str. XVII. 1
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ŚCIANKI PARAWANOWE ’’30’’
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ŚCIANKI  AKUSTYCZNE
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Ścianki akustyczne

1. Ścianka akustyczna H=1100 mm

2. Ścianka akustyczna H=1400 mm

3. Ścianka akustyczna H=1700 mm
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NOTATKI


